
ES ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA -  REDZES 
BRIĻĻU IETVARI

Uzņēmums, Retrosuperfuture S.R.L., ar darbības vietu Milānā pēc adreses 
Via Ferdinando Bocconi 7, 20136 Milāna, ar PVN numuru IT06267680962, 
Tirdzniecības, Rūpniecības, Amatniecības un Lauksaimniecības 
Komercpalātas n. MI - 1881995, I. klases medicīnas ierīču ražotāja kvalitātē, 
saskaņā ar Likumdošanas Dekrēta n.46 no 1997.gada 24.februāra p.13 un 
sekojošajām izmaiņām, deklarē, ka šeit tālāk aprakstītās medicīnas ierīces:  

Modelis:

Krāsas:

MONDO

DBI, V1Q, W3B, 6MJ, IBG, WJN, 61W, F9W, SN9

atbilst noteikumiem piemērojamiem I. klases Medicīnas Ierīcēm, pamatojoties 
uz Direktīvas 93/42/EEK pielikuma IX, Daļas III, p.1 un sekojošajām izmaiņām, 
kas ir ieviesti Itālijā ar Likumdošanas Dekrētu n.46 no 1997.gada 24.februāra, 
Likumdošanas Dekrētu n.95 no 1998.gada 25.februāra un Likumdošanas 
Dekrēta n.37 no 2010.gada 25.janvāra un pamatojoties uz valsts standartu, ar 
kuru transponē saskaņoto standartu ISO12870:2016.
  
Šī atbilstības deklarācija tika izsniegta zem ražotāja ekskluzīvas atbildības.

Retrosuperfuture SRL
Via Leopardi 7, 20122
Milano, Italy

T +39 02 869 969 71
F +39 02 869 932 26
E rsf@retrosuperfuture.com TAX ID IT06267680962

Milano 01/09/2020

Milano 01 / 09 / 2020
Stefano Pomogranato (CEO)



ES ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA -  REDZES 
BRIĻĻU IETVARI

Uzņēmums, Retrosuperfuture S.R.L., ar darbības vietu Milānā pēc adreses 
Via Ferdinando Bocconi 7, 20136 Milāna, ar PVN numuru IT06267680962, 
Tirdzniecības, Rūpniecības, Amatniecības un Lauksaimniecības 
Komercpalātas n. MI - 1881995, I. klases medicīnas ierīču ražotāja kvalitātē, 
saskaņā ar Likumdošanas Dekrēta n.46 no 1997.gada 24.februāra p.13 un 
sekojošajām izmaiņām, deklarē, ka šeit tālāk aprakstītās medicīnas ierīces:  

Modelis:

Krāsas:

NUMERO 49

7PY, 87E, OJU, 22L, RMR, YP2, 3NG, IF4, OCH

atbilst noteikumiem piemērojamiem I. klases Medicīnas Ierīcēm, pamatojoties 
uz Direktīvas 93/42/EEK pielikuma IX, Daļas III, p.1 un sekojošajām izmaiņām, 
kas ir ieviesti Itālijā ar Likumdošanas Dekrētu n.46 no 1997.gada 24.februāra, 
Likumdošanas Dekrētu n.95 no 1998.gada 25.februāra un Likumdošanas 
Dekrēta n.37 no 2010.gada 25.janvāra un pamatojoties uz valsts standartu, ar 
kuru transponē saskaņoto standartu ISO12870:2016.
  
Šī atbilstības deklarācija tika izsniegta zem ražotāja ekskluzīvas atbildības.

Retrosuperfuture SRL
Via Leopardi 7, 20122
Milano, Italy

T +39 02 869 969 71
F +39 02 869 932 26
E rsf@retrosuperfuture.com TAX ID IT06267680962

Milano 01/09/2020

Milano 01 / 09 / 2020
Stefano Pomogranato (CEO)



ES ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA -  REDZES 
BRIĻĻU IETVARI

Uzņēmums, Retrosuperfuture S.R.L., ar darbības vietu Milānā pēc adreses 
Via Ferdinando Bocconi 7, 20136 Milāna, ar PVN numuru IT06267680962, 
Tirdzniecības, Rūpniecības, Amatniecības un Lauksaimniecības 
Komercpalātas n. MI - 1881995, I. klases medicīnas ierīču ražotāja kvalitātē, 
saskaņā ar Likumdošanas Dekrēta n.46 no 1997.gada 24.februāra p.13 un 
sekojošajām izmaiņām, deklarē, ka šeit tālāk aprakstītās medicīnas ierīces:  

Modelis:

Krāsas:

NUMERO 53

6R4, PQ1, WPD, 8P3, D3F, ZZW, 6O2, MEB, OOP

atbilst noteikumiem piemērojamiem I. klases Medicīnas Ierīcēm, pamatojoties 
uz Direktīvas 93/42/EEK pielikuma IX, Daļas III, p.1 un sekojošajām izmaiņām, 
kas ir ieviesti Itālijā ar Likumdošanas Dekrētu n.46 no 1997.gada 24.februāra, 
Likumdošanas Dekrētu n.95 no 1998.gada 25.februāra un Likumdošanas 
Dekrēta n.37 no 2010.gada 25.janvāra un pamatojoties uz valsts standartu, ar 
kuru transponē saskaņoto standartu ISO12870:2016.
  
Šī atbilstības deklarācija tika izsniegta zem ražotāja ekskluzīvas atbildības.

Retrosuperfuture SRL
Via Leopardi 7, 20122
Milano, Italy

T +39 02 869 969 71
F +39 02 869 932 26
E rsf@retrosuperfuture.com TAX ID IT06267680962

Milano 01/09/2020

Milano 01 / 09 / 2020
Stefano Pomogranato (CEO)


